

Årsredovisning

för



Väst kustens Mark & Asfalt AB

Org.nr. 556496-3592

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter av årsredovisning	16

Fastställelseintyg

Väst kustens Mark & Asfalt AB (556496-3592) räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Jag intygar att resultaträkning och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdeposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2026-04-07



Morgan Eriksson, Styrelseledamot

Styrelsen och verkställande direktören för Västkustens Mark & Asfalt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Mark och Anläggningsarbeten

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget bedriver mark- och anläggningsentreprenader med huvudsaklig verksamhet inom Göteborgsregionen. Kundkretsen består i första hand av offentliga beställare såsom Göteborgs Stad, Trafikverket och kranskommunerna i regionen.

Därutöver arbetar bolaget återkommande med exploatörer, lokala byggföretag, bostadsrättsföreningar samt kommersiella fastighetsägare.

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt att stärka sin marknadsposition. Omsättningen har ökat med cirka 29 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en stabil projektportfölj och en god beläggning under årets samtliga kvartal. Trots en fortsatt avvaktande marknad inom delar av bygg- och anläggningssektorn har bolaget lyckats upprätthålla en god ordergång och förbättra rörelsemarginalen jämfört med 2024.

En betydande del av bolagets verksamhet utgörs av uppdrag åt offentliga beställare. Detta bidrar till en lägre konjunktorkänslighet och skapar förutsättningar för en långsiktigt stabil utveckling. Bedömningen är att bolaget även framöver har goda möjligheter att växa på ett kontrollerat och lönsamt sätt.

Ägarförhållanden

Företaget är delägt dotterföretag till SMA Infrastruktur AB med 67,5%, org.nr 559207-6458. 27,5% ägs av VMA Förvaltnings AB, org.nr 559207-6458 och 5% ägs av PB Mark i Väst AB, org.nr 559514-3594.

Av årets inköp (1%) och försäljning (0%) avser företag inom koncernen.

Hållbarhetsrapport

Bolaget arbetar sedan lång tid tillbaka aktivt med att minska verksamhetens påverkan på miljö och klimat. Fokus ligger på effektiv resursanvändning, minskad bränsleförbrukning, optimerad logistik samt kontinuerlig uppföljning av miljörelaterade nyckeltal. Bolagets verksamhet bedöms ha en begränsad miljöpåverkan, men arbetet med att ytterligare stärka hållbarhetsarbetet fortsätter löpande.

Bolaget tar tydligt avstånd från all form av särbehandling eller kränkande behandling på grund av ålder, kön, etnisk tillhörighet, religion, sexualitet eller annan grund. Detta gäller såväl i rekryteringsprocesser som i den dagliga verksamheten. Bolaget arbetar aktivt för att skapa en trygg, inkluderande och professionell arbetsmiljö där alla medarbetare ges möjlighet att utvecklas.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Västkustens Mark & Asfalt AB bedriver ingen anmälnings- eller tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	200 379	155 108	128 510	152 691	107 704
Resultat efter finansiella poster	24 640	16 341	9 487	11 258	3 896
Rörelsemarginal (%)	12,27	10,40	7,38	7,37	3,61
Avkastning eget kapital (%)	85,00	51,05	32,63	44,21	17,59
Sollditet (%)	49,67	38,48	47,05	46,69	41,76

Nyckeltalsdefinitioner

Sollditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Rörelsemarginal i % : Resultat i % av omsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600	120	18 759		19 479
Utdelning	0	0	-10 000	0	-10 000
Årets resultat	0	0	0	15 782	15 782
Belopp vid årets utgång	600	120	8 759	15 782	25 261

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 759 377
Årets resultat	15 782 039
Summa	24 541 416

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	24 541 416
Summa	24 541 416

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 379	155 108
Övriga rörelseintäkter		2 134	98
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		202 513	155 206
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 711	-104 617
Övriga externa kostnader	3	-9 529	-8 076
Personalkostnader	4	-28 817	-25 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-872	-1 002
Övriga rörelsekostnader		0	-68
Summa rörelsens kostnader		-177 930	-139 295
Rörelseresultat		24 583	15 911
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		64	7
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	566
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-144
Summa resultat från finansiella poster		57	429
Resultat efter finansiella poster		24 640	16 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 100	-3 300
Förändring av överavskrivningar		493	388
Summa bokslutsdispositioner		-4 607	-2 912
Resultat före skatt		20 034	13 429
Skatter			
Skatt på årets resultat	5, 6	-4 251	-2 917
Årets resultat		15 782	10 511

2026041305438

Dokumentnummer: 2y10OqTNvWrHmQBf1VZHnb7wo6itte - Sida (4 av 15)

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	0	0
Goodwill	8	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	3 317	3 970
Inventarier, verktyg och installationer	10	361	402
Summa materiella anläggningstillgångar		3 678	4 372
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	11 120	1 069
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 120	1 069
Summa anläggningstillgångar		14 798	5 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 248	41 518
Övriga fordringar		1	819
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	13 595	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 156	1 159
Summa kortfristiga fordringar		49 000	43 496
Kassa och bank			
Kassa och bank	14	19 830	34 472
Summa kassa och bank		19 830	34 472
Summa omsättningstillgångar		68 830	77 968
SUMMA TILLGÅNGAR		83 628	83 409

2026041305439

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		600	600
Reservfond		120	120
Summa bundet eget kapital		720	720
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 759	8 248
Årets resultat		15 782	10 511
Summa fritt eget kapital		24 541	18 759
Summa eget kapital		25 261	19 479
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 000	12 900
Akkumulerade överavskrivningar		2 495	2 988
Summa obeskattade reserver		20 495	15 888
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	501	1 015
Summa långfristiga skulder		501	1 015
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		538	678
Leverantörsskulder		24 447	18 912
Skulder till koncernföretag		0	10 000
Aktuella skatteskulder		2 084	4 225
Övriga skulder		3 725	4 806
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	12		2 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	6 577	5 885
Summa kortfristiga skulder		37 372	47 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 628	83 409

2026041305440

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		24 687	15 984
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-244	700
Erhållen ränta		232	569
Erlagd ränta		-175	-216
Betald inkomstskatt		-6 392	-3 588
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		18 108	13 449
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		7 270	-7 537
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-12 774	-1 010
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-5 504	-8 547
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		5 536	6 923
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-12 910	12 298
Ökning/minskning av rörelseskulder		-7 374	19 221
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 230	24 123
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		294	-275
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		294	-275
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		400	104
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		400	104
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 051	70
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-10 051	70
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar			
Utdelning från långfristiga värdepapper		0	4
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar			78
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	82
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 357	-19
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		-654	-660
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		140	113
Utbetald utdelning		-10 000	-10 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 515	-10 547
Årets kassaflöde		-14 642	13 557
Likvida medel vid årets början		34 472	20 915
Likvida medel vid årets slut		19 830	34 472

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs bland annat av löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning till följd av tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Alla Leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	
Utvecklingsarbeten	5
Goodwill	
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier och verktyg	5

Not 2 – Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras oftast på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattning och antagande ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antagande på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2025-12-31	2024-12-31
Moore Ranby KB	Revisionsuppdrag	-174	-132
Summa		-174	-132

Not 4 – Personal

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Kvinnor	4	4
Män	25	23
Medelantalet anställda	29	27

Löner och andra ersättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	1 056	1 062
Övriga anställda	17 554	14 994
Summa	18 610	16 056

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-12-31	2024-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	683	649
Övriga anställda	8 702	7 764
Summa pensionskostnader	9 385	8 413
Summa	9 385	8 413

Not 5 – Skatt på årets resultat

Skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat	2025-12-31	2024-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	4 251	2 917
Summa	4 251	2 917
Summa	4 251	2 917

Not 6 – Avstämning effektiv skatt

Skatteeffekt av:	2025-12-31	2024-12-31
Resultat före skatt	20 034	13 429
Skattekostnad (20,6%)	-4 127	-2 766
Ej avdragsgilla kostnader	-363	-91
Ej skattepliktiga intäkter	47	0
Schablonintäkt periodiseringsfond	-253	-52
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-36	-9
Summa	-4 251	-2 917

Not 7 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258	258
Utgående anskaffningsvärden	258	258
Ingående avskrivningar	-258	-209
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-48
Utgående avskrivningar	-258	-258
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 8 – Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251	251
Utgående anskaffningsvärden	251	251
Ingående avskrivningar	-251	-213
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-38
Utgående avskrivningar	-251	-251
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 9 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 567	6 469
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	98
Försäljningar/utrangeringar	-42	
Utgående anskaffningsvärden	6 525	6 567
Ingående avskrivningar	-2 597	-1 981
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	11	
Årets avskrivningar	-621	-616
Utgående avskrivningar	-3 208	-2 597
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	3 317	3 970

Not 10 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 841	3 190
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	211	177
Försäljningar/utrangeringar	-462	-527
Utgående anskaffningsvärden	2 589	2 841
Ingående avskrivningar	-2 439	-2 497
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	462	358
Årets avskrivningar	-251	-300
Utgående avskrivningar	-2 228	-2 439
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	361	402

Not 11 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069	1 078
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 305	70
Försäljningar	-254	-79
Utgående anskaffningsvärden	11 120	1 069
Redovisat värde	11 120	1 069

Not 12 – Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad intäkt	16 112	1 031
Fakturerat belopp	-2 516	-3 552
Redovisat värde	13 595	-2 521

Not 13 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	270	267
Övriga förutbetalda kostnader	887	892
Summa	1 157	1 159

Not 14 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	3 150	3 150

Not 15 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Amortering inom 2-5 år	501

Not 16 – Leasingkostnader

Finansiella leasingavtal för leasegivare	2025-12-31	2024-12-31
Finansiella leasingavtal - leasegivare		
Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	3 369	2 207
Framtida leasingavgifter inom 1 år	3 514	2 770
Framtida leasingavgifter mellan 2-5 år	7 679	6 715

Not 17 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	768	860
Upplupna semesterlöner	2 663	2 442
Övriga upplupna kostnader	3 146	2 583
Summa	6 577	5 885

Not 18 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar

Typ av skuld eller avsättning	Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	10 000	10 000
Övriga skulder till kreditinstitut	Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	2 454	3 519
Övriga skulder	Spärrade bankmedel	2 427	3 394

Not 19 – Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garantiåtagande Danske Bank	2 417	3 316
Garantiåtagande Nordic Guarantee	642	668
Garantiåtagande Gallagher	5 803	2 663
Summa eventualförpliktelser	8 861	6 647

Not 20 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisations-nummer	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	SMA Infrastruktur AB	559207-6458	Kungsbacka
Moderföretag	Erlandsson Holding AB	556701-9897	Kungsbacka

Not 21 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Orderingången inför 2026 är fortsatt god. Bolaget ser positivt på möjligheterna till fortsatt utveckling under kommande räkenskapsår.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Morgan Eriksson

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Carl Johan Erlandsson

Styrelseledamot

Fredrik Mann

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Moore Ranby AB

Torgel Gjärde

Auktoriserad revisor

2026041305449

Dokument

Årsredovisning Västkustens Mark & Asfalt AB 2025

Antal sidor: 15
Verifikationsdatum: Mar 31 2026 09:45PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER:
2Y10OQTNVWRHMQBF1VZHNB7WO6ITTE
MAR 31 2026 09:45PM

2026041305450

Deltagare

Åsa Born (Skapare)

Västkustens Mark & Asfalt AB (556496-3592)

asa.born@vmaab.se

+46708679462

Lindome Heljesvägen 2B 43736

Skickades: Mar 27 2026 10:29AM

Carl Johan Erlandsson (Esignatur)

198504054639

kalle.erlandsson@smainfra.se

Signerad: Mar 30 2026 11:12AM

Morgan Eriksson (Esignatur)

196803144655

morgan.eriksson@vmaab.se

+46702138139

Signerad: Mar 30 2026 08:22AM

Fredrik Mann (Esignatur)

198005016632

fredrik.mann@smainfra.se

Signerad: Mar 30 2026 11:35AM





Torgel Gjärde (Esignatur)

197002170137

torgel.gjarde@mooresweden.se

Signerad: Mar 31 2026 09:45PM

Registrerade händelser

Mar 27 2026 10:29AM	Åsa Born skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 155.4.189.58
Mar 30 2026 08:13AM	Morgan Eriksson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/3353920/2y10CBIQPF05sKk7aZZNABm8tuOZDQ	IP ADDRESS 155.4.189.58
Mar 30 2026 08:22AM	 MORGAN ERIKSSON signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.15 Long 16.85 Signerad med: BankID (019d3d68-9ef4-7c3c-9738-ba4496e623e6)	IP-ADDRESS 155.4.189.58
Mar 30 2026 10:54AM	Carl Johan Erlandsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/3353921/2y10Qm9FCQXTDcZl0iZguQylruVU4Y	IP ADDRESS 90.229.184.98
Mar 30 2026 11:12AM	 Erik Carl Johan Erlandsson signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3613 Long 17.9711 Signerad med: BankID (019d3e03-d0c4-7e96-ae44-a65119d34292)	IP-ADDRESS 90.229.184.98
Mar 30 2026 11:13AM	Fredrik Mann granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/3353922/2y10BFyDj4nK0kRwUlJmJ1a5Ouz3WN	IP ADDRESS 135.225.152.64
Mar 30 2026 11:35AM	 Bengt David Fredrik Mann signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.2741 Long 15.2066 Signerad med: BankID (019d3e18-5ba1-7e43-89ef-33228a67f96e)	IP-ADDRESS 90.226.136.19
Mar 30 2026 11:58AM	Torgel Gjärde granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/3353923/2y10rvOWgcJBWzU9gHthdCGv4RxHjq	IP ADDRESS 52.17.160.9
Mar 31 2026 09:45PM	 Bo Torgel Gjärde signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.7047 Long 13.191 Signerad med: BankID (019d456d-d9b7-77a5-a79f-2744f9c6c758)	IP-ADDRESS 81.229.137.27
Mar 31 2026 09:45PM	Dokumentet har signerats	

7076041305451
